

JustizSkandale

by Heinz
Faßbender

Klinikum Leverkusen ve Bergisch-Gladbach "Jugendamt", çocuk Jamil Haddad'ın mekanik ventilasyonunu durduruyor. Annenin iradesine karşı! Uyku haplarından ölüm müydü?



YAZAR: [Heinz Faßbender](#)
12. Mayıs 2024
Okuma süresi 3 dak.

Leverkusen Belediye Hastanesi'nin hafta sonu çocuk Jamil Haddad'ın mekanik ventilasyonunu biyolojik annesi olmadan, sadece Bergisch Gladbach "Jugendamt" ödeme personeli ile kapatması cezai sonuçlar doğurmalıdır. Çocukların ebeveynlerinin evinden kaçırılmasıyla ilgili tüm bu skandal vakanın gözlemcileri Haddad, bu "aktif" eylemi, yani ventilatörün kapatılmasını, çocuğun ölümünün gerçek koşullarını örtbas etmek için cinayet olarak görüyorlar.

Haddad Ana, küçük Cemil için kızı Haddad Ana ile derin yas tutuyor.

Dikkat çekici olan, bir gün önce çağrılan polisin, ilgili akrabalarından ve bir asistandan gelen bir çağrının ardından, nöbet katılımcılarına, nöbetçi kıdemli doktorla yaptığı görüşmeden sonra, çocuğun hala hayatta olduğu ve kesinlikle biyolojik annenin rızası olmadan kapatılmayacağını bildirdiği bir açıklamaydı. "Açıklanamayan ölüm koşulları" için bir şikayette bulunulamadı, çünkü çocuk komadaydı, ancak hala hayatta, olay yerinde soruşturma yapan polis memurları tarafından bir gazetecinin talebi üzerine söylendi.

Dün öğlen 12 civarında, 11.05.2024 civarında, asistan Köln/Leverkusen ceza soruşturma departmanının çağrıldığını öğrendi. Bundan sonra, yaşamı sürdürme ön-



lemleri mahkeme kararı olmadan ve anneye haber verilmeden aniden kapatılır.

[bloga git](#)

JustizSkandale

by Heinz
Faßbender

Doktor ve bakıcı, bu durumda vasi Albrecht, yaşamı sürdürme önlemlerinin sona ermesinin hastanın isteklerine uygun olduğu konusunda hemfikirse, bu, vesayet mahkemesinin katılımı olmadan da yapılabilir. **Doktor ve hatta biyolojik anne veto ederse, mahkeme karar veremlidir.** Bundan bağımsız olarak, herkes vesayet mahkemesine ve bu özel durumda aile mahkemesine başvurabilir.

Sorumlu vasi:

[Resmi vesayetler – Bergisch Gladbach Şehri](#)

Katrin Albrecht-Kölln Odası: 0.08. Telefon: 02202 14-2960. Faks: 02202 14702960. E-Posta: k.Albrecht-koelln@stadt-gl.de.

İşte acil kararın nedenleri:

Sebepler:

Başvurucu, 24.04.2022 doğumlu çocuk Jamil Driss'in annesidir.

Başvuranın çocuğun velayeti yoktur.

Çocuğun vasisi Jamil Driss, Bergisch Gladbach Şehri "Jugendamt" - Bayan Albrecht-Köln'dür.

Çocuk, hastalığı nedeniyle Salı sabahından beri Leverkusen Hastanesi'nde. Davalı veya vasi bunu istemediği için başvuranın çocuğu ziyaret etmesine izin verilmez. Başvuru sahibi ayrıca çocuğun durumu veya

durumu hakkında yeterince bilgilendirilmemiştir. Çocuğun nefes darlığı olduğu için yapay komada olduğu söyleniyor.

Başvuru sahibi çocuğuyla birlikte olmak istiyor ve buna izin verilmiyor.

Kasıtlı veya ihmalkar bir şekilde yanlış bir beyanın anlamı ve cezai sonuçları hakkında bilgilendirildikten sonra/bize talimat verildikten sonra, yukarıdaki bilgileri yeminli olarak onaylıyorum/onaylıyoruz.

Kişisel verilerin yargı organı tarafından işlenmesi hakkında

Kuzey Ren-Vestfalya Eyaleti bilgilendirildi.

Okundu, onaylandı ve imzalandı:

Stelzer Belediyesi

Kayıt

Cezai soruşturma departmanı şu anda araştırıyor:

JustizSkandale

by Heinz
Faßbender



Trajik olan şey, çocuk Cemil'in ölümünden 8 gün önce bir ziyaret teması sırasında oynaması ve tamamen sağlıklı olmasıdır.

bilirsiniz. Nereden geliyor? Kendin dinle.

Doktor, doğal olmayan bir ölüm nedenini veya hastanın tıbbi geçmişini göz ardı ederek açıklanamayan bir ölüm nedenini onaylamıştır. Yasaya göre, ceza soruşturma departmanı artık bir ölüm soruşturması başlatmakla yükümlüdür.

İşte araştırmacı bir yaklaşım

Çocuğun neden ölmüş olabileceği bu küçük videodan anlaşılıyor. Anne, Peter'ın mükellefine çocuğunun neden bu kadar kötü bir ruh hali içinde olduğunu sorar. Peters, ona - yani çocuğa - bugün herhangi bir uyku ilacı vermediğimi - böylece biraz daha zinde olacağını söyledi. Solunum durmasının nedeni uyku hapları mı? Ve neden çocuğun uyku haplarına ihtiyacı vardı? Prematüre bir bebekken annesinden koparıldığı için mi? Videonun en başında yanakta kırmızı bir nokta göre-



Leverkusen Kliniği eski bir binadır.

Ölüm soruşturma prosedürü, ölen kişinin ve tesislerin kapsamlı bir incelemesinin yanı sıra kişisel ortamdaki araştırmaları ve özellikle tıbbi geçmişin açıklığa kavuşturulmasını ve ilgili doktorlarla ilgili soruları içerir.

Soruşturmalar, akrabanızın ölümünde olası üçüncü taraf ihmali ekarte etmek için gereklidir.

Gerçek ölüm nedeni her durumda belirlenmez.

Neden, bu dün 11.05.2024'te - hastaneye gitmekte olan anne yoğun bakım ünitesine gelmeden önce - editörlerin bilgilendirildiği gibi, kriminolojik deneyimin tüm koşullarına göre organize bir örtbas etmeye işaret ediyor. Bir süre sonra, Bergisch Gladbach aile mahkemesinin acil

Yan 3 Kaynak 5

[bloga git](#)

Justiz Skandale

by Heinz
Faßbender

bir kararıyla, Bergisch Gladbach "Jugendamt" ile güvenli bir anlaşma içinde doktorların ellerinde ölmüş olan küçük Cemil'i görmesine "izin verilen" annenin, bir gün önce sekiz saat beklediği klinik, fotoğraf çekmek için cep telefonunu yanına alması klinik tarafından yasaklandı. "Jugendamt"ın bu yeni "düzeni", yalnızca Leverkusen Kliniği'nin kölece itaat etmesi, kanıtların bastırıldığını ve adaleti engelleme niyetinin mümkün olduğunu gösteriyor. Bergisch Gladbach "Jugendamt" biyolojik anne ile konuşmaya cesaret edemiyor - açıkça yanlış değerlendirme ve olağan gerekçelerle - "bu çocuğun iyiliği için bir risktir". Sosyal medyadaki birçok yorumda, bu konudaki tüm "aktörlerin" ört-

bas edecek bir şeyleri olduğu da var-sayılıyor.



Klinik, akrabalarıyla konuşamayacak kadar korkaktır - ancak onların bilgisi olmadan bir çocuğu bariz bir görevle ölüme gönderemez.

TikTok ve diğer sosyal medyada nüfusun sempatisi son derece yüksektir.

Şu anda, 56,800 görüntüleme, 1158 beğeni ve birkaç yürek burkan yorum var – 24 saatten kısa bir süre içinde, sözde "acı çeken medya" şimdiye kadar ve genellikle sessiz kaldı. [Editör ekibi WDR'ye ve diğer yerel medyaya yazdı.](#)

[bloga git](#)

JustizSkandale

by Heinz
Faßbender

Bu arada, ebeveynler için yasal destek hizmetleri de vardır.

Bazı yorumları küçük bir videoya dönüştüreceğiz ve bugün burada yayınlacağız.



Gökkuşuğu Yıldızı

Lütfen bir avukat bulun Huzur içinde yat küçük ruh

2 saat önce [Yanıtla](#)

29



Şeker Bulutları

kadın bir tane alamaz. PKH avukatının daha önce birkaç gün içinde havlu attı

1 saat önce [Yanıtla](#)

4



Merhaba

Belki onlar için bağış toplayabilirsiniz

1 saat önce [Yanıtla](#)

3



07

Özel olarak iletişime geçin, bir hukuk bürosunda çalışıyorum, çözüyoruz.

2 saat önce [Yanıtla](#)

0



07

Aile ve ceza hukuku alanında uzman bir avukat için çalışıyorum

2 saat önce [Yanıtla](#)

1



Yan 5 Kaynak 5